администрация города азова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2018                                        № 1224
Об образовании избирательных участков, участков референдумов
Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума,  в соответствии со ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории муниципального образования «Город Азов» 45 избирательных участков, участков референдумов и утвердить их границы согласно приложению.

2. Опубликовать в официальном вестнике города Азова «Азов официальный» не позднее 10 дней с момента подписания списки избирательных участков, участков референдумов муниципального образования «Город Азов» с указанием их номеров и границ, мест нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Азова от 10.01.2013 №1 «Об образовании избирательных участков, участков референдумов».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по внутренней политике, организационно-правовым и кадровым вопросам Шевченко Д.Е.
Глава администрации
города Азова                                                                       В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                 П.В. Бойко
Постановление вносит

отдел организационной работы и внутренней политики
PAGE
2